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Seniorzy po raz dziewiąty zaprezentowali swoją
twórczość
2023-10-11

 

fot. Konstanciński Dom Kultury

To było prawdziwe święto wszystkich seniorów. Tegoroczne „Wrzosowiska”
w Konstancińskim Domu Kultury upłynęły tradycyjnie pod znakiem tańca,
śpiewu i dobrej zabawy. Były występy artystyczne, warsztaty, wykłady, a
na finał – potańcówka.

„Wrzosowiska”, czyli przegląd twórczości artystycznej seniorów, wrosły już w pejzaż
konstancińskich wydarzeń. W tym roku impreza, która odbyła się w dniach 6–8
października w Konstancińskim Domu Kultury, zachwyciła energią, kreatywnością
seniorów i licznymi talentami.

Koncerty i wystawy
Na scenie Hugonówki rozbrzmiewał śpiew Łurzycanek, Jarzębiny Czerwonej, sióstr
Galiny i Ludmiły Turczak, Pogodnej Jesieni i Chóru Cantabile, który świętuje w tym
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roku jubileusz 15-lecia pracy artystycznej. Z tej okazji jego założycielka Julita
Jodłowska, maestro Roman Rudowski oraz członkowie otrzymali pamiątkowe
statuetki. Wręczyli je Ryszard Machałek – pierwszy zastępca burmistrza gminy
Konstancin-Jeziorna oraz Anna Klonowska – zastępca dyrektora KDK.

Wielu emocji i wzruszeń dostarczyły też recytacje Bożeny Zwolińskiej, Alicji Tesche i
Edwarda Warownego, a do tańca porwali seniorzy z Grupy Er-nesta, ANI grupy i
debiutującej Ernestynki z Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Niezwykle
interesujący był również spektakl pt. „Trzydniowa żona-stuletnia wdowa” w
wykonaniu debiutującej grupy teatralnej, działającej przy Kole Seniora nr 4 Polskiego
Związku Emerytów i Rencistów w Skolimowie.

Więcej atrakcji
„Wrzosowiska” to nie tylko występy na scenie, ale również prezentacja prac
artystycznych. Tym razem swoje talenty zaprezentowali Kazimiera Nogala, Alina
Rybarczyk, Dorota Kasperska, Edward Warowny i Andrzej Makulski. Ponadto było też
sporo innych atrakcji, w tym m.in. wykłady Uniwersytetu Trzeciego Wieku oraz
koncert kapeli Krawiec Band, a na zakończenie potańcówka. Nie zabrakło również
licznych warsztatów – z ziołolecznictwa i aromaterapii, cybertechnologii, plastyczno-
rękodzielniczych, krawieckich czy zdrowego odżywiania.

Dofinansowanie
Tegoroczne „Wrzosowiska” były współfinansowane ze środków Samorządu
Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla seniorów 2023”.
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